

総括表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					75,812,078	／
間接工事費	18,435,533 + 27,237,559				45,673,092	・
共通仮設費（計）	6,313,183 + 11,576,504 + 545,846				18,435,533	・
共通仮設費（積上）					6,313,183	・
共通仮設費（率）	$75,812,078 \times 15.27\% ((5.05\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.500 \times 1.02)$				11,576,504	・
現場環境改善費	$75,812,078 \times 0.72\%$ ／				545,846	・
現場管理費	$94,247,611 \times 28.90\% ((21.88\% + 1.50\%) \times 1.200 \times 1.03)$				27,237,559	・
工事原価	75,812,078 + 45,673,092				121,485,170	・
一般管理費等	$121,485,170 \times 16.68\% (16.68\% \times 1.00) - 7,490$				20,256,236	・
契約保証費	$121,485,170 \times 0.04\%$ ／				48,594	・
工事価格	121,485,170 + 20,256,236 + 48,594				141,790,000	・
消費税等相当額	$141,790,000 \times 10.00\%$				14,179,000	・
請負工事費	141,790,000 + 14,179,000				155,969,000	・

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					75,812,078	
防波堤					75,812,078	
構造物撤去工					8,135,545	
撤去工					8,135,545	
ブロック撤去	エックスブロック				8,135,545	
1 ブロック撤去(1)(1スイング内)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 水中～水中	個	73.00	60,515	4,417,595	
2 ブロック撤去(2)(1スイング内)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中	個	53.00	70,150	3,717,950	
基礎工					7,663,483	
洗掘防止工					1,923,019	
洗掘防止	洗掘防止マット				1,923,019	
3 合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満	m ²	203.00	9,473	1,923,019	
基礎捨石工					5,740,464	
基礎捨石	30～500kg/個程度				5,740,464	
4 捨石投入	水深20m以上	m ³	472.00	12,162	5,740,464	
被覆・根固工					60,013,050	
被覆石工					48,452,616	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆石	800～1,000kg/個程度				19,796,560	
5 被覆石投入	水深20m以上	m ³	1,484.00	13,340	19,796,560	
被覆均し	±30cm				28,656,056	
6 被覆均し(水中)-1	±30cm・水深15～20m未満	m ²	862.00	28,552	24,611,824	
7 被覆均し(水中)-2	±30cm・水深20～25m未満	m ²	131.00	30,872	4,044,232	
被覆ブロック工					11,560,434	
被覆ブロック据付	エックスブロック				11,560,434	
8 ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	4.266t/個 陸上～陸上	個	56.00	3,866	216,496	
9 ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式)	4.266t/個 陸上～水中	個	56.00	43,556	2,439,136	
10 ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上	個	9.00	5,077	45,693	
11 ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中	個	9.00	80,396	723,564	
12 ブロック据付(2)-3(1スイング)	6.025t/個 水中～水中	個	73.00	60,515	4,417,595	
13 ブロック据付(3)(1スイング)	8.211t/個 水中～水中	個	53.00	70,150	3,717,950	
共通仮設費(積上)					6,313,183	
共通仮設					6,313,183	
共通仮設費					6,313,183	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					6,100,983	
安全対策	安全監視船				6,100,983	
14 安全監視船	就業8H	式	1.00 /	6,100,983 /	6,100,983	
技術管理費					212,200	
技術管理（1）	諸経費動向調査				100,000	
15 諸経費動向調査		式	1.00 /	100,000 /	100,000	
技術管理（2）	施工実態調査				112,200	
16 施工実態調査		式	1.00 /	112,200 /	112,200	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：1

名称：ブロック撤去(1)(1スイング内) エクス7°ロック6t型(6.025t/個) 水中～水中

1日当り(43個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) ／	鋼D 120t吊 ／	日 ／	1.00 ／	1,469,130.00 ／	1,469,130 ／	6.00H / 8H	
引船 ／	鋼D 700PS型 ／	日 ／	1.00 ／	388,430.00 ／	388,430 ／	2.00H / 8H	
潜水土船 ／	D 270PS型 3～5t吊 ／	日 ／	2.00 ／	365,826.00 ／	731,652 ／	8H	
雑材料 ／	全体の% ／	% ／	0.50 ／	2,589,212.00 ／	12,946 ／		
合 計	作業能力：43.00個 ／			60,515.00	2,602,158		

番号：2

名称：ブロック撤去(2)(1スイング内) エクス7°ロック8t型(8.211t/個) 水中～水中

1日当り(40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) ／	鋼D 150t吊 ／	日 ／	1.00 ／	1,671,982.00 ／	1,671,982 ／	6.00H / 8H	
引船 ／	鋼D 700PS型 ／	日 ／	1.00 ／	388,430.00 ／	388,430 ／	2.00H / 8H	
潜水土船 ／	D 270PS型 3～5t吊 ／	日 ／	2.00 ／	365,826.00 ／	731,652 ／	8H	
雑材料 ／	全体の% ／	% ／	0.50 ／	2,792,064.00 ／	13,960 ／		
合 計	作業能力：40.00個 ／			70,150.00	2,806,024		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：3

名称：合成樹脂系マット敷設 水深20～25m未満

1日当り (864m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂系マット	幅員15.00m, 厚さ5.0mm, 有効幅4.5m, アンカ-込み	m ²	950.40	5,435.00	5,165,424		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	582,498.00	582,498	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	213,885.00	213,885	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	4.00	491,507.00	1,966,028	8H	
とび工		人	1.00	26,360.00	26,360		
普通作業員		人	9.00	21,110.00	189,990		
雑材料	全体の%	%	0.50	8,144,185.00	40,720		
合 計	作業能力：864.00m ²			9,473.00	8,184,905		

番号：4

名称：捨石投入 水深20m以上

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30～500kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	8,800.00	11,440,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.81	365,826.00	662,145	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	12,102,145.00	60,510		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			12,162.00	12,162,655		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：5

名称：被覆石投入 水深20m以上

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用) ✓	800~1000kg/個程度 比重2.5以上 ✓	m ³ ✓	1,300.00 ✓	9,800.00 ✓	12,740,000		
潜水土船 ✓	D 270PS型 3~5t吊 ✓	日 ✓	1.46 ✓	365,826.00 ✓	534,105	8H	
雑材料 ✓	全体の% ✓	% ✓	0.50 ✓	13,274,105.00	66,370		
合 計	作業能力：1,000.00m ³ ✓			13,340.00	13,340,475		

番号：6

名称：被覆均し(水中)-1 土30cm・水深15~20m未満

1日当り (17.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互)) ✓	D 270PS型 3~5t吊 ✓	日 ✓	1.00 ✓	491,507.00 ✓	491,507	8H	
雑材料 ✓	全体の% ✓	% ✓	0.50 ✓	491,507.00	2,457		
合 計	作業能力：17.30m ² ✓			28,552.00	493,964		

番号：7

名称：被覆均し(水中)-2 土30cm・水深20~25m未満

1日当り (16m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互)) ✓	D 270PS型 3~5t吊 ✓	日 ✓	1.00 ✓	491,507.00 ✓	491,507	8H	
雑材料 ✓	全体の% ✓	% ✓	0.50 ✓	491,507.00	2,457		
合 計	作業能力：16.00m ² ✓			30,872.00	493,964		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：8

名称：ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式) 4.266t/個 陸上～陸上

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)25t吊 /	日 /	1.00 /	49,800.00 /	49,800	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)25t吊 /	日 /	1.00 /	49,800.00 /	49,800	8H	
トラック /	11t積 /	日 /	5.00 /	48,068.00 /	240,340	4.70H / 8H	
とび工 /		人 /	2.00 /	26,360.00 /	52,720		
普通作業員 /		人 /	4.00 /	21,110.00 /	84,440		
雑材料 /	全体の% /	% /	0.50 /	477,100.00 /	2,385		
合 計	作業能力：124.00個 /			3,866.00	479,485		

番号：9

名称：ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式) 4.266t/個 陸上～水中

1日当り(35個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船 /	80t吊 /	日 /	1.00 /	798,839.00 /	798,839	6.00H / 8H	
引船 /	鋼D 500PS型 /	日 /	1.00 /	335,716.00 /	335,716	2.00H / 8H	
潜水士船 /	D 270PS型 3～5t吊 /	日 /	0.80 /	365,826.00 /	292,660	8H	
とび工 /		人 /	1.00 /	26,360.00 /	26,360		
普通作業員 /		人 /	3.00 /	21,110.00 /	63,330		
雑材料 /	全体の% /	% /	0.50 /	1,516,905.00 /	7,584		
合 計	作業能力：35.00個 /			43,556.00	1,524,489		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：10

名称：ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式) 6.025t/個 陸上～陸上

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	70,200.00	70,200	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	70,200.00	70,200	8H	
トラック	11t積	日	4.00	48,068.00	192,272	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,360.00	52,720		
普通作業員		人	4.00	21,110.00	84,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	469,832.00	2,349		
合 計	作業能力：93.00個			5,077.00	472,181		

番号：11

名称：ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式) 6.025t/個 陸上～水中

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,469,130.00	1,469,130	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,430.00	388,430	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	365,826.00	292,660	8H	
とび工		人	1.00	26,360.00	26,360		
普通作業員		人	3.00	21,110.00	63,330		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,239,910.00	11,199		
合 計	作業能力：28.00個			80,396.00	2,251,109		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：12

名称：ブロック据付(2)-3(1スイング) 6.025t/個 水中～水中

1日当り(43個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) /	鋼D 120t吊 /	日 /	1.00 /	1,469,130.00 /	1,469,130 /	6.00H / 8H	
引船 /	鋼D 700PS型 /	日 /	1.00 /	388,430.00 /	388,430 /	2.00H / 8H	
潜水土船 /	D 270PS型 3～5t吊 /	日 /	2.00 /	365,826.00 /	731,652 /	8H	
雑材料 /	全体の% /	% /	0.50 /	2,589,212.00 /	12,946 /		
合 計	作業能力：43.00個 /			60,515.00	2,602,158		

番号：13

名称：ブロック据付(3)(1スイング) 8.211t/個 水中～水中

1日当り(40個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) /	鋼D 150t吊 /	日 /	1.00 /	1,671,982.00 /	1,671,982 /	6.00H / 8H	
引船 /	鋼D 700PS型 /	日 /	1.00 /	388,430.00 /	388,430 /	2.00H / 8H	
潜水土船 /	D 270PS型 3～5t吊 /	日 /	2.00 /	365,826.00 /	731,652 /	8H	
雑材料 /	全体の% /	% /	0.50 /	2,792,064.00 /	13,960 /		
合 計	作業能力：40.00個 /			70,150.00	2,806,024		

番号：14

名称：安全監視船 / 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船 /	FRP D 180PS型 /	日 /	37.20 /	163,189.00 /	6,070,630 /	6.00H / 8H	
雑材料 /	全体の% /	% /	0.50 /	6,070,630.00 /	30,353 /		
合 計	作業能力：1.00式 /			6,100,983.00	6,100,983		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

番号：15

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：16

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	全工種	工種	3.00	37,400.00	112,200		
合 計	作業能力：1.00式			112,200.00	112,200		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	起重機船(非航旋回) /	鋼D 120t吊 /	日	1,469,130	6.00H / 8H	1	ブロック撤去(1)(1スイング内)	エクスブロック6t型(6.025t/個) 水中～水中
						11	ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中
						12	ブロック据付(2)-3(1スイング)	6.025t/個 水中～水中
2	引船 /	鋼D 700PS型 /	日	388,430	2.00H / 8H	1	ブロック撤去(1)(1スイング内)	エクスブロック6t型(6.025t/個) 水中～水中
						2	ブロック撤去(2)(1スイング内)	エクスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中
						11	ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中
						12	ブロック据付(2)-3(1スイング)	6.025t/個 水中～水中
						13	ブロック据付(3)(1スイング)	8.211t/個 水中～水中
3	潜水士船 /	D 270PS型 3～5t吊	日	365,826	8H /	1	ブロック撤去(1)(1スイング内)	エクスブロック6t型(6.025t/個) 水中～水中
						2	ブロック撤去(2)(1スイング内)	エクスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中
						4	捨石投入	水深20m以上
						5	被覆石投入	水深20m以上
						9	ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式)	4.266t/個 陸上～水中
						11	ブロック運搬据付(2)-2(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中
						12	ブロック据付(2)-3(1スイング)	6.025t/個 水中～水中
						13	ブロック据付(3)(1スイング)	8.211t/個 水中～水中
4	起重機船(非航旋回) /	鋼D 150t吊 /	日	1,671,982	6.00H / 8H	2	ブロック撤去(2)(1スイング内)	エクスブロック8t型(8.211t/個) 水中～水中
						13	ブロック据付(3)(1スイング)	8.211t/個 水中～水中
5	クレーン付台船 /	35～40t吊 /	日	582,498	6.00H / 8H	3	合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満
6	引船 /	鋼D 300PS型 /	日	213,885	2.00H / 8H	3	合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満
7	潜水士船(2人潜水方式(交互)) /	D 270PS型 3～5t吊 /	日	491,507	8H /	3	合成樹脂系マット敷設	水深20～25m未満
						6	被覆均し(水中)-1	±30cm・水深15～20m未満
						7	被覆均し(水中)-2	±30cm・水深20～25m未満
8	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) /	(油圧伸縮ジブ型)25t吊 /	日	49,800	8H /	8	ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	4.266t/個 陸上～陸上
						8	ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	4.266t/個 陸上～陸上
9	トラック /	11t積 /	日	48,068	4.70H / 8H	8	ブロック運搬仮置(1)-1(陸上連携方式)	4.266t/個 陸上～陸上

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						10	ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上
10	クレーン付台船	80t吊	日	798,839	6.00H / 8H	9	ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式)	4.266t/個 陸上～水中
11	引船	鋼D 500PS型	日	335,716	2.00H / 8H	9	ブロック運搬据付(1)-2(海上一連方式)	4.266t/個 陸上～水中
12	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	70,200	8H	10	ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上
						10	ブロック運搬仮置(2)-1(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上
13	安全監視船	FRP D 180PS型	日	163,189	6.00H / 8H	14	安全監視船	就業8H

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00 /	84.20 /	34,016		
船団長		人	2.15 /	31,080.00 /	66,822	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15 /	31,080.00 /	66,822	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75 /	24,360.00 /	261,870	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00 /	33,000.00 /	198,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	3.20 /	263,000.00 /	841,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,469,130		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00 /	84.20 /	13,472		
高級船員		人	4.30 /	31,080.00 /	133,644	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15 /	24,360.00 /	52,374	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00 /	5,350.00 /	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	3.20 /	55,700.00 /	178,240	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					388,430		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	83.90	10,823		
潜水世話役		人	0.43	53,030.00	22,802	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	53,030.00	114,014	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	34,130.00	73,379	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	33,920.00	72,928	$\beta=2.15$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					365,826		

単価表番号：4

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	84.20	39,068		
船団長		人	2.15	31,080.00	66,822	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	31,080.00	66,822	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,360.00	261,870	$\beta=2.15$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	6.00	39,300.00	235,800		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	3.20	313,000.00	1,001,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,671,982		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号 : 5

単価表名称 : クレーン付台船 35~40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00 /	83.90 /	7,886		
船団長		人	2.15 /	31,080.00 /	66,822	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75 /	24,360.00 /	261,870	$\beta=2.15$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	1.00 /	13,600.00 /	13,600		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	3.20 /	72,600.00 /	232,320	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					582,498		

単価表番号 : 6

単価表名称 : 引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00 /	84.20 /	5,809		
高級船員		人	2.15 /	31,080.00 /	66,822	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15 /	24,360.00 /	52,374	$\beta=2.15$	
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00 /	2,520.00 /	5,040		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	日	3.20 /	26,200.00 /	83,840	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					213,885		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号：7

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	83.90	10,823		
潜水世話役		人	0.43	53,030.00	22,802	$\beta=2.15$	
潜水士		人	4.52	53,030.00	239,695	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	34,130.00	73,379	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	33,920.00	72,928	$\beta=2.15$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					491,507		

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	49,800.00	49,800		
合 計					49,800		

単価表番号：9

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	116.00	6,032		
運転手(一般)		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,020.00	4,794		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	11,400.00	12,882		供用日
合 計					48,068		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号 : 10

単価表名称 : クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00 /	83.90 /	13,507		
船団長		人	2.15 /	31,080.00 /	66,822	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75 /	24,360.00 /	261,870	$\beta=2.15$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00 /	32,000.00 /	32,000		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	3.20 /	132,700.00 /	424,640	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					798,839		

単価表番号 : 11

単価表名称 : 引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00 /	84.20 /	9,598		
高級船員		人	4.30 /	31,080.00 /	133,644	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15 /	24,360.00 /	52,374	$\beta=2.15$	
損料 (引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00 /	3,970.00 /	7,940		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 500PS型	日	3.20 /	41,300.00 /	132,160	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					335,716		

単価表番号 : 12

単価表名称 : ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00 /	70,200.00 /	70,200		
合 計					70,200		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)基礎外工事

単価表番号：13

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	84.20	3,115		
高級船員		人	2.15	31,080.00	66,822	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	9,840.00	31,488	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					163,189		